
 

Özdemir tanık oldu
Gazeteci Cüneyt Özdemir, Hidayet Karaca'nın yargılandığı davada tanık olarak ifade verdi.Gazeteci Cüneyt Özdemir, Hidayet Karaca'nın yargılandığı davada tanık olarak ifade verdi.
Röportaj için Gülen’le görüştüğünü aktaran Özdemir, bir gazetecinin Tek Türkiye dizisiyle ilgiliRöportaj için Gülen’le görüştüğünü aktaran Özdemir, bir gazetecinin Tek Türkiye dizisiyle ilgili
şikayetine Gülen’in “Bizzat müdahale edeceğim” dediğini aktardı.şikayetine Gülen’in “Bizzat müdahale edeceğim” dediğini aktardı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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İ stanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nde karara bağlanan davada Samanyolu Yayın Grubu
Başkanı Hidayet Karaca 31, eski İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazer’in ise 16

yıl 6 ay hapis cezasına çaptırdı. Eski İstanbul Tem Şube Müdürleri Yurt Atayün ve Ömer Köse
hakkında ise 25 yıl 6’şar ay hapis cezasına hükmedildi. 25 sanığa ise terör örgütü üyeliğinden 12
yıl ceza verildi. Davanın tamamlanan gerekçeli kararında örgüt elebaşı Fetullah Gülen’in örgüte
ait STV kanalında yayımlanan dizilerde geçen Karanlık Karar Kurulunda geçen diyalogları bizzat
kontrol etmesiyle ilgili önemli bilgiler paylaşıldı.

TANIK OLARAK İFADE VERMİŞ

Halihazırda örgüt yöneticisi eski Samanyolu TV Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca’nın
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Halihazırda örgüt yöneticisi eski Samanyolu TV Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca’nın
dizilere eklenmesi gereken bölümlerle ilgili örgüt elebaşından aldığı talimat ortaya çıkmıştı.
Davada tanık olarak bu iddiayı destekleyecek bir de tanık dinlendiği ortaya çıktı.

GÜLEN MÜDAHALE EDECEĞİM DEDİ

Bu isim ise CNN Türk’te çalışan gazeteci Cüneyt Özdemir oldu. Özdemir, yaklaşık 7 sene önce
örgüt elebaşı Fetullah Gülen’le röportaj yapmak için gittiği sırada başından geçenleri
mahkemeyle paylaştı. Özdemir, beraberinde o dönem örgüte ait Zaman Gazetesi’nde yazarlık
yapan bir bayan çalışanın yanlarında olduğu, bu bayan arkadaşın Gülen’e Tek Türkiye dizisinde
Kürtler ve İsrail ile alakalı çok marjinal söylemler kullanılmasıyla ilgili şikayette bulunduğunu
aktardı. Özdemir, Gülen’in bu şikayet üzerine, diziyi yakından takip ettiğini, bizzat müdahale
edeceğini belirttiğini, bu ifadeleri örgüt elebaşı Gülen’den duyduğunu mahkemeyle paylaştı.

GÜNDEM

Lojmanlarda FETÖ toplantısı

 



#FETÖ#FETÖ #Samanyolu#Samanyolu #Cüneyt Özdemir#Cüneyt Özdemir
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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